



2021-2022 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
DİNAR İMAM HATİP ORTAOKULU
HER GÜNE BİR İYİLİK PROJESİ

Projenin Adı	HER GÜNE BİR İYİLİK
Projenin Konusu	Öğrencilerimizin İYİLİK düşüncelerini ve İYİLİK yapma potansiyellerini geliştirmek.
Projenin Amacı	<ol style="list-style-type: none">1. Bireyselleşen dünyada İYİLİK düşüncesinin azalmasına çözüm üretmek.2. İYİLİK fikrini sözde bırakmayıp düşünceden eyleme geçmelerini sağlamak.3. Öğrencilerimizin bu İYİLİK uygulamaları ile GERÇEK İYİLİK halinin gelişimine katkı sağlamak.4. İmam hatipli olma hedeflerini gerçekleştirmek.5. Çocuklarımızın manevi gelişimine katkı sağlamak.6. İYİLİK bilincinin aile ve okuldan genele yayılmasına katkı sağlamak.
Projenin Dayanağı	- Din Öğretimi Genel Müdürlüğü Sosyal Etkinlikler Planı ve MEB Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği
Kapsam	Dinar Hafız İmam Hatip Ortaokulu öğrencileri.
Projenin Uygulama Aşamaları	<ul style="list-style-type: none">-Program içeriğinin belirlenmesi-Duyuru ve tanıtım için afiş, broşür vb. görsellerin hazırlanması-Üç (3) haftalık ara tatilde her haftaya belirlenen temalarla ilgili belirlenen iyiliklerini yapmalarını sağlamak.1. Ay (1-30 Kasım 2021): Akraba ve dostlarla (sıla-i rahim) iletişim ve yardımlaşma.2. Ay (01-31 Aralık 2021): Komşularla ve büyüklerle iletişim ve yardımlaşma.3. Ay (1-31 Ocak 2022): Evcil veya sokak hayvanlarının bakımı.4. Ay (1-28 Şubat 2022): Su kuyusu ve katarakt ameliyatı.5. Ay (1-31 Mart 2022): Fidan ve ağaç dikimi.6. Ay (1-30 Nisan 2022): İhtiyaç sahiplerine yardım.- Her ay belirlenen iyilik temasının öğrenciler tarafından uygulanması.- Uygulama esnasında resim veya video çekimi için belirlenen kriterlerin öğrencilere / velilere ulaştırılması.- Yapılan iyiliklerin çekimlerinin sınıf rehber öğretmenlerine ulaştırılması.- Sınıf rehber öğretmenlerinin kendilerine gelen iyilik materyalleri idareye ulaştırması.- İdare tarafından web sayfası ve kurumsal sosyal medya hesaplarından yayınlanması.

Projenin Maliyeti	Projenin okul olarak herhangi bir maliyeti bulunmamaktadır. Yapılacak çalışmalar tamamen gönüllülük ve fedakarlık esasına dayalıdır.
Projenin Yürütme Kurulu	Okul Müdürü – Mehmet ÇETİN Müdür Yardımcısı – Uğur KUZU Şube Rehber Öğretmenleri
Okul Müdürlüğüne Yapılacak İşler	- Proje yürütme kurulunda görev alacak öğretmenleri belirlemek. - Projenin uygulama takvimini hazırlanmak. -Projenin yürütülmesi/uygulanması. -Projenin raporlaştırılması.
Değerlendirme	-Projeye katılan öğrenci sayısı ile geri bildirim ile gelen materyal sayısını sınıf mevcutlarına göre kıyaslayarak bir değerlendirme yapılır. -Ayrıca elektronik ortamda düzenlenecek bir veli ve öğrenci anketi ile değerlendirmeler yapılabilir. -İlerleyen zamanlarda projenin geliştirilerek uygulanmasında proje revizyonu için veri elde edilir.
Sürdürülebilirliği	Proje toplumumuzda ve öğrenciler arasında İYİLİK düşüncesine ve İyilik yapma duygusunun gelişimine ve İYİLİĞİN toplumda yaygınlaşmasına katkı sunacağı ve farkındalık oluşturacağı için sürdürülebilir bir projedir.
Projenin Süresi	1 Kasım 2021 – 30 Nisan 2022

PROJE İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR:

1-Proje 2021-2022 eğitim öğretim yılında 1 Kasım 2021 – 30 Nisan 2022 tarihleri arasında uygulanacaktır.

2-Proje belirlenen takvim doğrultusunda uygulanacaktır.

3-Her ay belirlenen iyilik temasının öğrenciler tarafından uygulanması.

4-Uygulama esnasında resim veya video çekimi için belirlenen kriterlerin öğrencilere/ velilere ulaştırılması.

5- Yapılan iyiliklerin çekimlerinin sınıf rehber öğretmenlerine ulaştırılması.

6- Sınıf rehber öğretmenlerinin kendilerine gelen iyilik materyalleri idareye ulaştırması.

7- İdare tarafından web sayfası ve kurumsal sosyal medya hesaplarından yayınlanması ve iyiliğin görünür kılınması ve iyiliğin yaygınlaşmasına katkı sağlaması.

UYGULAMA TAKVİMİ

FAALİYETİN ADI	FAALİYETİ GERÇEKLEŞTİRECEK KİŞİLER	Kasım	Aralık	Ocak	Şubat	Mart	Nisan
Akraba ve dostlarla (sıla-i rahim) iletişim ve yardımlaşma.	Öğrenciler	X					
Komşularla ve büyüklerle iletişim ve yardımlaşma.	Öğrenciler		X				
Evcil veya sokak hayvanlarının bakımı.	Öğrenciler			X			
Su kuyusu ve katarakt ameliyatı.	Öğrenciler				X		
Fidan ve ağaç dikimi.	Öğrenciler					X	
İhtiyaç sahiplerine yardım.	Öğrenciler						X

Mehmet ÇETİN

Okul Müdürü